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RALIS GRĮŽTA Į UTENĄ!

	 „Samsonas	Rally	Utena	2023”	tai	ne	tik	Lietuvos	automobilių	ralio	bei	ralio	sprinto	čem-
pionatų	finalinis	akordas,	bet	ir	Latvijos	ralio	čempionato	paskutinysis	etapas,	tad	būtent	čia,	
begaline	ralio	istorija	apsuptoje	Utenoje,	spręsis	būsimų	Lietuvos	bei	Latvijos	čempionų	liki-
mas. 
	 Rugsėjo	30	–	Spalio	1	dienomis	vyksiančios	varžybos	dalyviams	pasiūlys	14	nuostabių	
Utenos,	Anykščių	bei	Molėtų	rajonuose	esančių	greičio	ruožų,	kurių	daugelis	buvo	važiuoti	tik	
prieš	dešimtmetį	ar	net	seniau.	
	 Dėl	 ypatingo	 šio	 regiono	 reljefo	 keliai	 pasižymi	 techniškumu	bei	natūralių	 tramplynų	
gausa,	o	tai	nepalieka	nė	vieno	abejingo	stebinčio	šį	be	galo	greitų	automobilių	spektaklį.	Taip	
pat	pirmosios	ralio	dienos	bei	šeštadienio	vakaras	bus	vainikuotas	ypatingu	naktiniu	greičio	
ruožu	Utenos	miesto	gatvėmis,	kuriame	žiūrovai	galės	išvysti	naktinių	žibintų,	iki	raudonumo	
įkaitusių	stabdžių	diskų	bei	iš	išmetimo	vamzdžių	besiveržiančių	liepsnų	žaismą.
	 Į	Uteną	atvykę	renginio	svečiai	bei	patys	uteniškiai	bus	pamaloninti	ne	tik	įtraukiančiu	
serviso	parku,	bet	ir	pramogine	dalimi,	kurioje	sau	ką	nors	įdomaus	ras	kiekvienas	žiūrovas.		
	 Praeitais	metais	gausiausiomis	tapusios	„Samsonas	rally	Utena”	varžybos	ir	šiemet	sieks	
šio	titulo,	o	tą	padaryti	padės	būrys	kviestinių	užsienio	svečių,	 tad	konkurencija	„Samsonas	
Rally Utena 2023” bus maksimali. 
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ORGANIZATORIAUS SVEIKINIMo ŽODIS

GERIAUSIAS DIDELIO DARBO REZULTATAS – SKLANDUS IR SAUGUS RALIS.

	 Mums,	organizatoriams,	vienas	didžiausių	iššūkių	–	greičio	ruožų	specifika	ir	jų	saugos	užtikrinimas	
varžyboms,	gerai	suplanuoti	pasirengimo	darbai	bei	sklandus	renginys.	Visada	stengiuosi	surasti	įdomesnius	
bei	patrauklesnius	ralio	formato	sprendimus	tiek	sportininkams,	tiek	žiūrovams.	Nors	„Samsonas	Rally	Utena	
2023”	šioje	vietoje	organizuojamas	jau	antrą	kartą,	visuomet	turi	naujų	iššūkių,	kurie	tik	dar	labiau	sustiprina	
norą	ir	motyvaciją	dėti	visas	pastangas,	kad	Utenos	miestas	ir	apskrities	regionas	taptų	ralio	bendruomenės	
traukos	centru.	
	 Džiaugiuosi	turėdamas	ištikimą	entuziastingą	ir	kupiną	idėjų	komandą,	kurios	pagrindinė	aistra	yra	
ralis,	todėl	kartu	tobulėjame	mes	patys	bei	ir	tobuliname	renginį.		Tradiciškai	kartu	su	visa	komanda	didži-
ulį	dėmesį	skirsime	visų	renginio	svečių	saugumui,	nes	būtent	šis	atributas	ralyje	yra	svarbiausias.	Taip	pat	
skatinsime	sąžiningą	sportininkų	konkurenciją.	
	 Pramoginė	renginio	dalis	Utenos	miesto	gyventojams	bei	miesto	svečiams	leis	pasimėgauti	ne	tik	
įspūdingais	vaizdais	ralio	greičio	ruožuose,	tačiau	ir	gerai	praleisti	laiką	turiningai	pramogaujant	Utenos	
mieste.	Noriu	pasidžiaugti,	kad	„Samsonas	Motorsport“	komanda	labai	aktyviai	yra	įsitraukusi	į	renginio	
organizavimo	procesus	ir	yra	neatsiejama	„Samsonas	Rally	Utena	2023”	dalis,	o	kartu	galime	įgyvendinti	
naujus	tikslus	bei	sklandžiau	įveikti	naujus	iššūkius.	Ypatingai	padėkoti	noriu	Utenos	rajono	savivaldybei	už		
besitęsiančią	draugystę	ir	bendradarbiavimą,	betarpišką	pagalbą	Tai	pat	dėkoju	Molėtų	ir	Anykščių	rajonų	
savivaldybėms	už	indėlį	plėtojant	automobilių	sporto	populiarumą	jų	apylinkėse	
	 „Samsonas	Rally	Utena	2023”	dalyviams	noriu	palinkėti	sąžiningos	bei	kvapą	gniaužiančios	kovos,	
saugaus	renginio	bei	sėkmingų	starto	bei	finišo.	Žiūrovams	bei	ralio	gerbėjams	linkiu	įsimintinų	akimirkų	bei	
šventinės	nuotaikos.		
   

“Samsonas	Rally	Utena	2023”	organizatorius

Arvydas Petkevičius
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MERO SVEIKINIMO ŽODIS

Utenos kraštas ir šį sykį nelieka nuošalyje

 Utenos	kraštas,	ne	vieną	dešimtmetį	puoselė-
jantis	motociklų	ir	automobilių	sporto	šakas	ir	šį	sykį	
nelieka	nuošalyje	Lietuvos	ralio	žemėlapio,	kas	džiugina	
daugelį	uteniškių	ir	mūsų	rajono	svečių.	Šiame	ralyje	su-
lauksime	gausaus	būrio	dalyvių	iš	Lietuvos	ir	kitų	valsty-
bių.	Ralio	metu	vyks	finalinės	kovos,	kurios	visada	žada	
didesnę	intrigą,	atkaklesnę	kovą	ir	savaime	puikų	reginį	
visiems. 

	 Dviejų	dienų	renginys	neabejotinai	taps	švente	
visiems	autosporto	mėgėjams,	kurių	mūsų	krašte	tikrai	
netrūksta.	Noriu	padėkoti	šio	ralio	organizatoriams,	sa-
vanoriams,	seniūnams,	organizacijoms	ir	įmonėms,	kuri-
os	kasmet	prisideda	prie	jau	tradiciniu	tapusio	renginio	
organizavimo.	

	 Taip	pat	atskirai	padėkoti	už	supratingumą	ir	
laikinus	nepatogumus	šalia	trasų	gyvenantiems	Utenos	
rajono	gyventojams,	kurie	taip	pat	prisideda	prie	to,	
kad	tokie	respublikiniai	renginiai	vyktų	sklandžiai.	Linkiu	
visiems	ralio	svečiams	geros	nuotaikos,	turiningo	laiko	ir	
įsimintinų	akimirkų,	kurios	žavi	kiekvieną.

Utenos	rajono	savivaldybės	meras

Marijus Kaukėnas
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MARTYNO SAMSONO SVEIKINIMO ŽODIS
Brangūs ralio draugai

 Pernai	metais	Samsonas	Rally	Utena	tapo	
gausiausiu	raliu	ir	pateko	tarp	geriausių	Lietuvos	
automobilių	sporto	renginių.	

	 Šįmet	mūsų	tikslas	yra	padaryti	jį	dar	geres-
niu.	Po	truputį,	ir	kaskart	geriau.

	 Aš	asmeniškai	tikiu,	jog	ralis	turi	būti	sukur-
tas	vairuotojams	ir	komandoms,	nes	jie	yra	geriausi	
aktoriai	viso	šio	mūsų	didelio	ralio	teatro.		Be	jų,	mes	
tiesiog	nieko	tokio	neturėtume.

	 Mes	stengsimės,	kad	mūsų	ekipažai	
mėgautųsi	šiuo	raliu.	Mėgautųsi	greitais	vingiuotais	
greičio	ruožais	su	natūraliais	tramplynais,	patogiu	
ralio	maršrutu,		aiškia	informacija	ir	žinoma	šiltu	
priėmimu.	

	 Be	abejo	mes	nepamirštame	ir	mūsų	tikrų	
ralio	fanų	bei	žiūrovų.	Turėsime	vaizdingas	žiūrovų	
zonas	šalia	tramplynų,	taip	pat	juos	džiugins	du	kon-
certai	-	po	vieną	šeštadienio	bei	sekmadienio	vakarą.

	 Paskutinis,	bet	labai	labai	svarbus	momentas	
-	mes	norime	pasakyti	didelį	ačiū	ir	išreikšti	pagarbą	
visam	Utenos	miestui,	miesto	ir	rajono	gyventojams,	
miesto	valdžiai,	savivaldybei,	merui	ir	jo	komandai,	
savivaldybės	įmonėms,	seniūnams	bei	visiems	kurie	
daug	ir	sunkiai	dirba,	kad	mes	visi	turėtume	šią	
gražią	rudens	šventę.	

Būkite saugūs ir mėgaukitės švente!
Samsonas	Motorsport	direktorius

Martynas Samsonas
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Vieta St.Nr. Latvijos ralio čempionato (LRČ) įskaita

Junior
2 60 Isak Hatanmaa Citroen	C2R2	Max

1 55 Thomas	Martens FORD	FIESTA

LRČ RK12
3 66 Ēriks	Kursišs Agija	Aļļe	-	Kursiša Opel	Astra

2 64 Artūrs	Himičs Viesturs	Priede VW	Golf	mk	2

1 65 Reinis	Trūps Madars	Dīriņš MG	ZR

LRČ 7
2 66 Ēriks	Kursišs Agija	Aļļe	-	Kursiša Opel	Astra

1 64 Artūrs	Himičs Viesturs	Priede VW	Golf	mk	2

LRČ 4
2 60 Isak Hatanmaa Ville	hatanmaa Citroen	C2R2	Max

1 55 Thomas	Martens Marc	Huysegems FORD	FIESTA

LRČ 3
2 36 Ilja	Zakmans Estere	Zakmane Mitsubishi

1 19 Paulius	Beniušis Kristupas	Adinavičius Mitsubishi	Lancer	Evo	IX

LRČ 2
1 3 Vladas	Jurkevičius Aisvydas	Paliukėnas Skoda	Fabia	Rally2	evo

Vieta St.Nr. Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato (LARSČ) įskaita

LARSČ: Junior
2 84 Mantas	Garbuzas BMW	323	Ti

1 82 Povilas	Čaikauskas BMW	316ti

LARSČ: SG-2
3 81 Justinas	Vienažindis Gediminas	Skeirys VW	GOLF	GTI

2 80 Irmantas	Ačas Benas	Lazdauskas Ford	Focus

1 78 Šarūnas	Aleknavičius Tomas	Klimašauskas Opel	Astra	GSI

SAMSONAS RALLY UTENA 2022 NUGALĖTOJAI
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Vieta St.Nr. 

LARSČ: SG-3
3 84 Mantas	Garbuzas Paulius	Butavičius BMW	323	Ti

2 77 Ovidijus	Knyšius Silverijus	Lapėnas BMW	compact

1 82 Povilas	Čaikauskas Tomas	Palavinskas BMW	316ti

LARSČ: SG-4
1 73 Ugnius	Terekas Renaldas	Gegužinskas Subaru	Impreza	WRX

LARSČ: 2WD
3 92 Emilis	Kucka Darius	Leskauskas BMW	328

2 72 Irmantas	Buivydas Edvinas	Buivydas Ford	Fiesta	R2T

1 90 Justas	Simaška Dovydas	Rimkus BMW

LARSČ: Open
1 89 Danius	Zamara Ernestas	Kozlovskis Mitsubishi	Lancer	Evolution

Komandinė įskaita
2 ST-SPORT

1 Rally	4	Fun	SK

Vieta St.Nr. Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) įskaita

LARČ: Junior
1 39 Mantas	Kutka Mindaugas	Vijeikis Volkswagen	Polo

LARČ: Historic Cup
3 64 Artūrs	Himičs Viesturs	Priede VW	Golf	mk	2

2 59 Vilmantas	Padegimas Tomas	Zamara BMW	E30	M3

1 43 Dovilas Ciutele Donatas	Zvicevicius Lada	2105	vfts

LARČ: LARC9
3 38 Jonas	Miknius Mantas	Zajarskas BMW	328

2 26 Marius	Žiukelis Steponas	Kriaučiūnas BMW	318	TI

1 28 Aurimas	Buteikis Ugnius	Vainevičius BMW	316TI

LARČ: LARC8
2 63 Rokas	Varkalis Tomas	Sakalauskis BMW	e46

1 62 Audronis	Gulbinas Vytis	Pauliukonis Honda	Civic	Type-R
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Vieta St.Nr. 

LARČ: LARC7
3 65 Reinis	Trūps Madars	Dīriņš MG	ZR

2 50 Marius	Dainys Grigorij	Tarsov VW	POLO	type	R

1 25 Deividas	Gezevičius Tomas	Nenartavičius Honda	Civic

LARČ: LARC6
3 22 Nedas	Radišauskas Jonas	Pipiras BMW	M3

2 24 Renaldas	Šeinauskas Katažina	Šeinauskienė BMW	316TI

1 14 Martynas	Samsonas Ervinas	Snitkas BMW	E36	M3

LARČ: LARC5
3 6 Giedrius	Firantas Matas	Valiulis Ford	Fiesta	

2 15 Eugenijus	Sladkevičius Artūras	Šabanavičius Mitsubishi	Mirage

1 8 Vytautas	Švedas Žilvinas	Sakalauskas Mitsubishi	Lancer	Evo	IX

LARČ: LARC4
3 49 Sebastian	Teter Michal	Klos Peugeot 208 R2

2 46 Ott	Kuurberg Saimon	Köst Ford	Fiesta	R2T

1 55 Thomas	Martens Marc	Huysegems FORD	FIESTA

LARČ: LARC3
3 19 Paulius	Beniušis Kristupas	Adinavičius Mitsubishi	Lancer	Evo	IX

2 16 Petras	Šiaučiūnas Žilvinas	Juršys Suzuki	Swift	R4

1 48 Tymoteusz	Abramowski Adrian	Sadowski Ford	Fiesta	Rally	3

LARČ: LARC2
2 2 Giedrius	Notkus	 Dalius	Strižanas Skoda	Fabia	R5

1 3 Vladas	Jurkevičius Aisvydas	Paliukėnas Skoda	Fabia	Rally2	evo

LARČ: LARC1
2 21 Vaidotas	Paškevičius Agnė	Vičkačkaitė Ford	fiesta	NRC

1 4 Sami	Pajari Janni	Hussi Škoda	Fabia	N5+

Komandinė įskaita

3 Orlen	Lietuva-Mažeikių	
ASDK

2 Autoralis

1 Kauno	Autoklubas
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Vieta St.Nr. Samsonas Rally Utena 2022 įskaita

2WD
3 22 Nedas	Radišauskas Jonas	Pipiras BMW	M3

2 24 Renaldas	Šeinauskas Katažina	Šeinauskienė BMW	316TI

1 14 Martynas	Samsonas Ervinas	Snitkas BMW	E36	M3

4WD
3 2 Giedrius	Notkus	 Dalius	Strižanas Skoda	Fabia	R5

2 3 Vladas	Jurkevičius Aisvydas	Paliukėnas Skoda	Fabia	Rally2	evo

1 4 Sami	Pajari Janni	Hussi Škoda	Fabia	N5+

ABSOLIUTI 
6 48 Tymoteusz	Abramowski Adrian	Sadowski Ford	Fiesta	Rally	3

5 14 Martynas	Samsonas Ervinas	Snitkas BMW	E36	M3

4 8 Vytautas	Švedas Žilvinas	Sakalauskas Mitsubishi	Lancer	Evo	IX

3 2 Giedrius	Notkus	 Dalius	Strižanas Skoda	Fabia	R5

2 3 Vladas	Jurkevičius Aisvydas	Paliukėnas Skoda	Fabia	Rally2	evo

1 4 Sami	Pajari Janni	Hussi Škoda	Fabia	N5+
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RALIO ORGANIZACIJA
Organizatorius

Pavadinimas ASK „Akseleratorius“ 
Įmonės kodas: 300541496

Adresas: Pramonės g.19 B Utena 
El. paštas: rally@samsonas.com

Bankas: AB „SWEDBANK“
Sąskaitos nr.: LT217300010094058832

SWIFT: HABALT22
Telefonas: +370 614 35442
Tinklapis: www.samsonasrally.com 

Organizacinis Komitetas
	 Pirmininkas	Marijus	Kaukėnas	 	 	 (LTU)	

Nariai
Arvydas	Petkevičius	 	 	 	 (LTU)
Martynas	Samsonas	 	 	 	 (LTU)
Mantvydas	Cicėnas		 	 	 	 (LTU)
Mangirdas	Petkevičius	 	 	 	 (LTU)
Vaidotas	Žilys	 	 	 	 	 (LTU)
Daiva	Pečionė	 		 	 	 	 (LTU)
Gerda	Rušienė		 	 	 	 	 (LTU)
Paulius	Čyvas		 	 	 	 	 (LTU)
Rimantas	Kaušyla	 	 	 	 (LTU)
Monika	Makaveckienė		 	 	 	 (LTU)
Romualdas	Kraulišas	 	 	 	 (LTU)
Danutė	Aželytė			 	 	 	 (LTU)
Edita	Urbonienė		 	 	 	 (LTU)

Saulius	Gaižauskas	 	 	 	 (LTU)
Alvydas	Danauskas	 	 	 	 (LTU)
Renaldas	Būga	 	 	 	 	 (LTU)
Jolita	Bučelienė		 	 	 	 (LTU)
Aistis	Kukutis	 	 	 	 	 (LTU)
Eugenijus	Keraminas	 	 	 	 (LTU)
Irina	Šeršniova	 	 	 	 	 (LTU)
Rasa	Bartkutė	 	 	 	 	 (LTU)
Jovita	Strazdienė	 	 	 	 (LTU)
Vitalijus	Šeršniovas	 	 	 	 (LTU)
Stasys	Steponėnas	 	 	 	 (LTU)
Alyvdas	Simonavičius	 	 	 	 (LTU)
Nijolė	Jauneikienė	 	 	 	 (LTU)

Sporto Komisarų Kolegija

	 Komisarų	kolegijos	pirmininkas:			 Remigijus	Bilevičius	 	 	 (LTU)
	 Komisarai:		 	 	 	 Gražvydas	Smetonis	 	 	 (LTU)
	 	 	 	 	 	 Davis	Kalnins	 	 	 	 (LV)
	 Sporto	komisarų	sekretorius:	 	 Martyna	Bilevičiūtė	 	 	 (LTU)

Stebėtojai ir Delegatai

	 LASF	Stebėtojai:		 	 	 Kastytis	Torau	 	 	 	 	 (LTU)
	 LAF	Stebėtojas:	 	 	 	 B.P	 	 	 	 	 	 (LV)
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Oficialūs Ralio Asmenys

	 Varžybų	vadovas:	 	 	 Donatas	Liesis		 	 	 +370	614	81141
	 Varžybų	vadovo	pavaduotojas:	 	 Darius	Šileikis	 	 	 +370	624	23838
	 Trasos	ir	saugumo	viršininkas:		 	 Edvinas	Vašteris		 	 +370	612	50791
	 Techninės	komisijos	pirmininkas:		 Saulius	Stanaitis		 	 +370	687	31023
	 Techninis	delegatas	(LAF)	 	 Gundars	Vitols	 	 	 +371	292	37212	
	 Vyriausias	gydytojas:		 	 	 Vida	Valantinaitė	 		 +370	687	47301
	 Vyriausias	laikininkas:	 	 	 Gintautas	Firantas	 	 +370	686	86161
	 Teisėjas	ryšiams	su	dalyviais:		 	 Milda	Dručkutė		 	 +370	633	27174
	 Vyr.	sekretorė:	 	 	 	 Rasa	Jakienė	 	 	 +370	686	85146
	 Varžybų	direktorius:	 	 	 Mantvydas	Cicėnas	 	 +370	671	31458
	 Ralio	štabo	koordinatorius:	 	 Sandra	Samsonienė	 	 +370	682	42911
	 Spaudos	centro	koordinatorius:	 	 Vilius	Šaltenis	 		 	 +370	658	64416		 	 	
	 Serviso	zonos	koordinatorius:		 	 Romualdas	Mažuolis	 	 +370	615	16238
	 GPS	sistemos	administratorius:	 	 Tomas	Meškauskas	 	 +370	699	48908

Ralio Štabas ir Oficiali Ralio Lenta

	 Vieta:	Kūrybinių	industrijų	centras	„Taurapilis“,	Aušros	g.	47,	LT-28188,	Utena
	 Telefonas:	+370	671	31458;
	 Koordinatės:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)
	 Data:		 	 2023-09-29	(Penktadienis)	 	 	 Laikas:	7:00–22:00
	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)	 	 	 Laikas:	7:00–23:00
	 	 	 2023-10-01	(Sekmadienis)	 	 	 Laikas:	7:00–23:00
	 Oficialūs	ralio	informaciniai	tinklalapiai:	www.samsonasrally.com	,	www.autorally.lt.
	 Oficiali	elektroninė	varžybų	lenta	ir	dokumentai:	
	 mobilioji	programėlė	„Sportity“	(renginio	slaptažodis	UTENA23).

Media Centras

	 Vieta:	Kūrybinių	industrijų	centras	„Taurapilis“,	Aušros	g.	47,	LT-28188,	Utena
	 Koordinatės:	55.5057	25.6012
	 Telefonas:	+370	658	64416
	 El.	paštas:	press@samsonasrally.com
	 Darbo	laikas:		 2023-09-29	(Penktadienis)	 	 	 Laikas:	08:00–22:00
	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)	 	 	 Laikas:	08:00–23:00
	 	 	 2023-10-01	(Sekmadienis)	 	 	 Laikas:	07:00–23:00

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.google.com/maps/place/55.5057 25.6012
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PROGRAMA
Prieš Ralio Savaitę

2023-09-07 (Ketvirtadienis)
19:00 Papildomų	nuostatų	paskelbimas www.samsonasrally.com, 

www.lasf.lt,	 
www.autorally.lt, 
programėlė	„Sportity“

19:00 Paraiškų	priėmimo	pradžia www.autorally.lt   

19:00 Administracinio	ir	techninio	tikrinimų	laikų	rezer-
vacijos	pradžia

www.autorally.lt   

19:00 Pateikusių	paraiškas	dalyvių	sąrašų	publikavimas	
(padavimo	tvarka)

www.autorally.lt   

 

2023-09-12 (Antradienis)
19:00 Ralio	Gidas	I	publikavimas www.samsonasrally.com, 

www.autorally.lt,	 
programėlė	„Sportity“.	

2023-09-22 (Penktadienis) 
19:00 Paraiškų	priėmimo	pabaiga www.autorally.lt   

19:00 Papildomo	serviso	ploto	užsakymų	priėmimo	
pabaiga

rally@samsonas.com

 

2023-09-24 (Sekmadienis)
19:00 Paraiškų	su	padidintu	startiniu	mokesčiu	priėmi-

mo	pabaiga.
www.autorally.lt   

19:00 Administracinio	ir	techninio	tikrinimų	laikų	rezer-
vacijos	pabaiga

www.autorally.lt   

19:00 Registracijos	į	testinį	GR	pabaiga www.autorally.lt   

Ralio Savaitę

2023-09-25 (Pirmadienis)
19:00 Preliminarios	starto	tvarkos	paskelbimas www.samsonasrally.com,	 

www.autorally.lt,	 
programėlė	„Sportity“.

21:00 Ralio	Gidas	II	publikavimas www.samsonasrally.com,	 
www.autorally.lt,	 
programėlė	„Sportity“.

https://WWW.RALLYUTENA.LT
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2023-09-29 (Penktadienis)
08:00 Atidaromas	Media	centras	ir	pradedama	media	

akreditacija
Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

07:30–12:00 Administracinis	patikrinimas,	kelio	knygų	ir	GPS	
išdavimas	LARČ,	LRČ	ekipažams

Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

07:30–21:00 Susipažinimas	su	trasa	(LARČ,LRČ) Žiūrėti	priedą	Nr. 2

11:00–20:00 Techninis	patikrinimas,	žymėjimas	ir	plombavimas	
(LARČ,LRČ)

Utenos	“Utenio”	stadiono	automobilių	
stovėjimo	aikštelė,	Utena
GPS:	55.5158	25.6105	(Google	Maps)

18:00 Atidaromas	Serviso	parkas Aušros	g.,	Utena 
GPS:	55.5056	25.6010	(Google	Maps)

2023-09-30 (Šeštadienis)
7:30–10:00 Administracinis	patikrinimas,	kelio	knygų	ir	GPS	

išdavimas	LARSČ	ekipažams
Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

07:30-10:00 Susipažinimas	su	trasa	(LARČ,LRČ) Žiūrėti	priedą	Nr. 2

07:30-15:30 Susipažinimas	su	trasa	(LARSČ) Žiūrėti	priedą	Nr. 2

08:00–09:30 Techninis	patikrinimas,	žymėjimas	ir	plombavimas	
(LARČ,LRČ)	ir	LARSČ	ekipažams	dalyvaujantiems	
testiniame	greičio	ruože

Utenos	“Utenio”	stadiono	automobilių	
stovėjimo	aikštelė,	Utena
GPS:	55.5158	25.6105	(Google	Maps)

10:00-12:00 Testinis	greičio	ruožas	

12:15 „0“	ekipažų	instruktažas Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

12:30 1-as	SKK	posėdis Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

12:50 Ralio	1-ojo	rato	1-os	sekcijos	starto	tvarka www.autorally.lt	,	www.samsonasrally.com,
programėlė	„Sportity“

13:00 Oficialus	ralio	atidarymas	(LARČ,	LRČ)	,	bendra	
dalyvių	fotosesija	(LARČ)

Aušros	g.	49	(Didžioji	lauko	scena) 
GPS:	55.5069	25.6016	(Google	Maps)

14:00 LARČ,LRČ	1-ojo	rato	1-os	sekcijos	startas	LK	0	 Aušros	g.,	Utena

15:30	–	18:30 Techninis	patikrinimas,	žymėjimas	ir	plombavimas	
LARSČ	ekipažams

Utenos	“Utenio”	stadiono	automobilių	
stovėjimo	aikštelė,	Utena
GPS:	55.5158	25.6105	(Google	Maps)

20:50 1-ojo	rato	finišas	LK	6B Uždaras	parkas	(Parc	Ferme)

22:30 2-ojo	rato	LARČ,	LRČ	starto	tvarkos	paskelbimas
LARSČ	starto	tvarkos	paskelbimas

www.autorally.lt	,	www.samsonasrally.com 
programėlė	„Sportity“
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2023-10-01 (Sekmadienis)
07:00 Techninis	patikrinimas	automobilių,	startuojančių	

po	pasitraukimo	(RALLY	2)
Uždaras	parkas	(Parc	Ferme)

07:55 2-ojo	rato	LARČ,	LRČ		startas	LK	6C
LARSČ	1-ojo	rato	1-os	sekcijos	startas	LK	6C

Uždaras	parkas	(Parc	Ferme)

17:30 Ralio	finišas	LK	14A Uždaras	parkas	(Parc	Ferme)

Po	finišo Galutinis	techninis	patikrinimas UAB	„Šasi“,	Palijoniškio	g.1	A,	Utena
GPS:	55.5129	25.5966	(Google	Maps)

19:20 2-as	SKK	posėdis Aušros	g.	47,	Utena
GPS:	55.5057	25.6012	(Google	Maps)

19:40 Preliminarių	rezultatų	paskelbimas www.autorally.lt	,	www.samsonasrally.com,	
programėlė	„Sportity“		

20:10 Oficialių	rezultatų	paskelbimas www.autorally.lt	,	www.samsonasrally.com,	
programėlė	„Sportity“		

20:30 Podiumo	ceremonija	ir	prizų	įteikimas Aušros	g.	49,	Utena	(Didžioji	lauko	scena)
GPS:	55.5069	25.6016	(Google	Maps)

SERVISO PARKAS
Vieta:	Aušros	g.,	Utena
GPS:	55.5056	25.6010
Paviršius:	asfaltas,	žvyras,	trinkelės.
Laikas:		 atidaromas		 2023-09-29	(Penktadienis)		 18:00
		 uždaromas		 2023-10-01	(Sekmadienis)		 23:00.

 Serviso vietas skirsto Organizatorius, atsižvelgdamas į e-paraiškoje pateiktą informaciją.	Kiekvienam	da-
lyvaujančiam	automobiliui	rezervuojama	48 m2	serviso	vieta	serviso	parke.	Jei	pareiškėjas	turi	keletą	dalyvaujančių	
automobilių,	kurie	aptarnaujami	kartu	serviso	parke,	taip	pat	jei	reikalingas	papildomas	serviso	plotas,	informacija	dėl	
besijungiančių	serviso	vietų	ar	papildomo	ploto	turi	būti	pateikiama	dalyvio	paraiškoje	iki	papildomuose	nuostatuose		
p.	4.1	pateiktų	terminų.	
	 Papildomo	serviso	ploto	kaina	5	Eur/	kv	m.	Mokestis	turi	būti	sumokamas	kartu	su	startiniu	mokesčiu.

	 Į	serviso	parką	įleidžiamas	tik	vienas	kiekvieno	ekipažo	serviso	automobilis.	Organizatoriaus	išduotas	„serviso“	
lipdukas	privalo	būti	priklijuotas	matomoje	vietoje	ant	priekinio	stiklo.	Komandos	lipdukai	turi	būti	priklijuoti	mato-
moje	vietoje	automobilio	priekinio	stiklo	keleivio	pusės	viršutiniame	kampe.	Draudžiama	nuklijuoti	lipdukus	iki	ralio	
pabaigos.	Susipažinimo	automobiliai	į	serviso	parką	neįleidžiami.	
	 Dalyviams,	nesilaikantiems	serviso	parko	taisyklių,	gali	būti	skiriamos	baudos	nuo	100	EUR	iki	šalinimo	iš	varžy-
bų.
	 Priekabų	parkingo	adresas	–	Utenio	stadiono	automobilių	stovėjimo	aikštelėje;	koordinatės:	55.5158	25.6105	
(Google	Maps)

https://WWW.RALLYUTENA.LT
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LARČ ir LRČ dalyviams:

Servisas Trukmė Padangų keitimas Kuro pylimas
A 30 min Taip Taip

B 145	min Taip Taip

C 60 min Taip Taip

D 30 min Taip Taip

E 90	min Taip Taip

F 50 min Taip Taip

LARSČ dalyviams:

Servisas Trukmė Padangų keitimas Kuro pylimas
D 30 min Taip Taip

E 90	min Taip Taip

F 50 min Taip Taip

Serviso	taisyklės	pagal	T-2023.
Serviso	parkas	įrengtas	Aušros	g.,	Utena	Paviršius:	asfaltas,	žvyras,	trinkelės.
Serviso	parkas	atidaromas	2023-09-29	(Penktadienis)	18:00,	uždaromas	2023-10-01	(Sekmadienis)	23:00.

KURAS
Apribojimai Naudojamam Kurui

	 Leidžiama	naudoti	komercinį,	mažmeninėje	prekyboje	parduodamą,	E85	(bioetanolį).

Kuro Užpildymas

	 Visiems	dalyviams	kuro	papildymas	leidžiamas	tik	kuro	užpildymo	zonose	(KU)
Kelio	knygoje	pažymėta	kuro	užpildymo	zona	bus	įrengta	išvažiuojant	iš	pergrupavimo	zonos	LK	Utenoje.	Nuotolinių 
kuro užpildymo zonų nebus.

Kuro užpildymas išvažiuojant iš serviso parko 

	 Ekipažų	automobiliai	gali	būti	užpildomi	komercinėse	degalinėse	prieinamu	kuru	iš	statinių/	kanistrų	ir	du	
komandos	nariai	su	komandos	leidimais	gali	patekti	į	KU	bei	padėti	atlikti	procedūrą.	

Užpildymo procedūra. 

	 Tik	ekipažo	nariai	ir	jiems	talkinantis	personalas	yra	atsakingi	už	priešgaisrinės	saugos	taisyklių	laikymąsi	už-
pylimo	metu.	Privaloma	naudoti	skysčio	nepraleidžiantį	kilimėlį.	Kuro	užpildymas	vykdomas	laikantis	T-2023	str.	61.2	
reikalavimų,	kurių	nesilaikymas	bus	baudžiamas	SKK	sprendimu.

https://WWW.RALLYUTENA.LT
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PADANGOS
Padangų Skaičius ir Leistinos Padangos

	 Maksimalus	padangų	skaičius	LARČ		dalyviams	–	10.	Kitiems	dalyviams	padangų	skaičius	neribojamas.	Padan-
gos,	naudojamos	testiniame	greičio	ruože	ir	miesto	greičio	ruožuose	(GR	5/6)	nebus	įskaičiuotos	į	maksimalų	varžy-
boms	leistiną	padangų	skaičių.

LARČ leistinos padangos. 

	 Viso	ralio	metu	leidžiama	naudoti	tik	žvyrui	skirtas	sportines	padangas.	Visų	LARČ	dalyvių	naudojamos	padan-
gos	turi	atitikti	2023	m.	LARČ	reglamento	14	priedo	reikalavimus.	

LRČ leistinos padangos. 

	 Visų	LRČ	dalyvių	naudojamos	padangos	turi	atitikti	2023	m.	Latvijos	ralio	bendrųjų	taisyklių	str.	3.1.1.

Padangos Susipažinimo su Trasa Metu

	 Galima	naudoti	tiktai	kelioninio	tipo	sertifikuotas	padangas	su	E-	(LARČ,LARSČ,LRČ)	arba	DOT-	(LARČ,	LARSČ)	
žymėjimu.	Restauruotas	padangas	naudoti	draudžiama.	Draudžiama	daryti	bet	kokius	pakeitimus	(t.y.	nuimti	ar	suga-
dinti)	padangos	šonuose	esančiam	žymėjimui	ar	tekstams.

SUSIPAŽINIMAS SU TRASA
Registracijos procedūra. 

	 Registracija	susipažinimui	su	trasa	bus	vykdoma	administracinio	patikrinimo	metu:	
Laikas:	 	 	 2023-09-29	(Penktadienis)		 	 07:30	–	12:00	(LARČ,	LRČ)
	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)		 	 07:30	–	10:00	(LARSČ)
Vieta:		 	 Kūrybinių	industrijų	centras	„Taurapilis“,
Aušros	g.	47,	LT-28188,	Utena
GPS:	55.5058	25.6012	(Google	Maps)

Susipažinimo automobilių tikrinimas

	 Susipažinimo	automobiliai	bus	tikrinami	susipažinimo	metu.	Susipažinimo	automobiliai	turi	atitikti	T-2023	
Str.35.1.	reikalavimus.	Jei,	dėl	bet	kokios	priežasties	ekipažas	turi	pasikeisti	susipažinimo	automobilį,	privalu	apie	naują	
automobilį	informuoti	varžybų	vadovą	(+370	614	81141).

	 Nacionaliniai	greičio	apribojimai:
	 Miestas	/	gyvenvietė	 50	km/h
	 Ne	gyvenvietėse:
	 Žvyriniuose	keliose	 70	km/h
	 Asfaltiniuose	keliuose	 90	km/h
	 Greitkeliuose	 	 120	km/h
	 Automagistralėse	 130	km/h

Susipažinimo su trasa grafikas

 Susipažinimo	su	trasa	grafikas	pateiktas	šio	ralio	gido	priedų	skiltyje

https://WWW.RALLYUTENA.LT
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Greitis susipažinimo metu

	 Viso	susipažinimo	su	trasa	metu	būtina	važiuoti	protingu	greičiu	laikantis	Lietuvos	Respublikoje	galiojančių	
taisyklių.	Maksimalus	leistinas	greitis	susipažinimo	metu	yra	80	km/h,	išskyrus	zonas,	kuriose	yra	kelio	ženklų	(50	km/h	
arba	30	km/h)	ar	kiti	kelio	knygoje	pažymėti	greičio	ribojimai.	Eismo	taisyklių	ir	greičio	pažeidimai	visuomeniniuose	
keliones	bus	taip	pat	fiksuojami	ir	baudžiami	pagal	Lietuvos	Respublikos	įstatymus	policijos	pareigūnų.	GPS duomenys 
bus stebimi ir kelio sekcijose. 

Pravažiavimų skaičius

	 Daugiausiai	2	kartai	leidžiami	susipažįstant	su	bet	kuriuo	greičio	ruožu.	Pasikartojantis	greičio	ruožas	yra	laiko-
mas	vienu	greičio	ruožu.

Susipažinimo su trasa apribojimai

	 Jei	paskelbus	ralio	papildomus	nuostatus	bet	koks	vairuotojas,	antras	vairuotojas,	ar	bet	koks	kitas	pareiškėjo	
komandos	narys,	kuris	dalyvauja	ar	tik	ketina	dalyvauti	ralyje,	ir	kuris	nori	važiuoti	keliais,	kurie	priklauso	ralio	loka-
linei	zonai,	privalo	gauti	organizatoriaus	leidimą.	Ši	taisyklė	netaikoma	asmenims,	kurie	žinomai	gyvena	draudžiamose	
vietose.	Apie	šių	taisyklių	pažeidimą	pranešama	varžybų	komisarams.

Asmenų skaičius automobilyje

	 Bet	kurio	greičio	ruožo	pravažiavimo	metu	automobilyje	gali	būti	daugiausiai	2	asmenys.	3	asmuo	susipažin-
imo	metu	automobilyje	gali	būti	tik	gavus	varžybų	vadovo	leidimą	ir	turi	turėti	galiojančią	metinę	LASF	ar	kitos	ASF	
vairuotojo	licenciją.

GPS GREIČIO KONTROLĖS ĮRANGA
GPS greičio kontrolės įrenginių išdavimas

Data:	 	 	 	 2023-09-29	(Penktadienis)		 	 07:30-12:00	(LARČ,	LRČ	dalyviams);
	 	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)		 	 07:30-10:00	(LARSČ	dalyviams);
Vieta:		 	 	 	 Kūrybinių	industrijų	centras	„Taurapilis“,	
	 	 	 	 Aušros	g.	47,	LT-28188,	Utena
	 	 	 	 GPS:	55.5058	25.6012	(Google	Maps)

Ralio GPS sekimo sistema

	 Organizatorius	aprūpina	ekipažus	GPS	sekimo	sistema,	kuri	turi	būti	naudojama	susipažinimo	su	trasa	metu.	
Jei	sistema	nenaudojama,	pažeidžiamos	susipažinimo	su	trasa	taisyklės.	Ralio	oficialūs	asmenys	stebės	susipažinimo	
procesą	GPS	sistemos	pagalba.	GPS	duomenys	bus	vertinami	ir	kelio	sekcijose.	GPS	duomenų	įvertinimas	yra	varžybų	
vadovo	kompetencijoje.	Jei	susipažinimo	metu	automobilyje	nebus	veikiančio	GPS	įrenginio,	SKK	skirs	baudas.	Po	susi-
pažinimo	GPS	įrenginys	turi	būti	sumontuotas	sportiniame	automobilyje	pagal	šių	nuostatų	priedą	nr.	6A.
	 Įrenginį	dalyviai	grąžina	po	LK14A,	į	ralio	štabą	iki	2023-10-01	(Sekmadienis)	21:00.	GPS	įrenginius	dalyviai	
galės	atiduoti	GPS	administratoriams	prie	LK14A	(prieš	Uždarą	parką).

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.google.com/maps/place/55.5058%2025.6012


WWW.samsonasrally.com 20

TECHNINIS TIKRINIMAS PLOMBAVIMAS IR ŽYMĖJIMAS
Laikas:	 	 	 	 2023-09-29	(Penktadienis)		 11:00–20:00	(LARČ,	LRČ	dalyviams);
	 	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)	 08:00–09:30	(LARČ,	LRČ	dalyviams	ir	LARSČ		 	
	 	 	 	 	 	 	 	 ekipažams	dalyvaujantiems	testiniame	greičio	ruože);
	 	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)	 15:30	–18:30	(LARSČ	dalyviams).
Vieta:		 	 Utenos	“Utenio”	stadiono	automobilių	stovėjimo	aikštelė,	Utena,	
	 	 GPS:	55.5158	25.6105	(Google	Maps).

	 Varžybų	dalyviai	gali	nurodyti	pageidaujamą	techninio	tikrinimo	laiką	pildydami	dalyvio	paraišką	tinklapyje	
www.autorally.lt.	Tačiau,	organizatoriai	pasilieką	išskirtinę	teisę	pakeisti	techninio	tikrinimo	laiką	siekiant	techninį	
tikrinimą	atlikti	kuo	efektyviau.	Tikslus	tvarkaraštis	bus	skelbiamas	www.autorally.lt,	mobiliojoje	programėlėje	„Sporti-
ty“.	Bet	koks	ekipažas,	dalyvaujantis	varžybose,	ar	ekipažo	atstovas	turi	atvykti	į	techninį	patikrinimą	ir	pateikti	auto-
mobilį	apžiūrai.	Bet	koks	vėlavimas	į	priešstartinio	tikrinimo	zoną	bus	baudžiamas	30	EUR	bauda	už	kiekvienas	10	min.	
vėlavimo.	I-as	ir	II-as	vairuotojas	neprivalo	dalyvauti	techninio	tikrinimo	metu.	 

 Techninio tikrinimo metu reikia pateikti šiuos dokumentus:
• Galiojantį	transporto	priemonių	valdytojų	civilinės	atsakomybės	privalomojo	draudimo	polisą	arba	„žalią	kortą“;
• Transporto	priemonės	registracijos	liudijimą;
• FIA	sportinio	automobilio	pasą,	kai	reikalinga;
• ASF	ar	kitos	ASF	išduotą	sportinio	automobilio	pasą,	kai	reikalinga;
• Pilnai	ir	teisingai	užpildytą	atspausdintą	naudojamos	saugumo	įrangos	deklaraciją	(pildoma	kartu	su	dalyvio	para-

iška	www.autorally.lt);

TECHNINIS PATIKRINIMOS PO RALIO FINIŠO
Vieta:	 UAB	„Šasi“,	Palijoniškio	g.	1A,	Utena	
GPS:		 55.5129	25.5966 (Google	Maps)

	 Dalyviai,	kurie	bus	atrinkti	techniniam	patikrinimui	po	ralio	finišo	(SKK	sprendimu)	bus	tikrinami	autoservise	
UAB	„Šasi“	adresu	Palijoniškio	g.	1A,	Utena	.	Esant	protestui,	kvestionuojamo	automobilio	komanda	turi	pasirūpinti	
reikalinga	įranga,	įskaitant	visas	užplombuotas	atsargines	dalis,	ir	mechanikais	techninio	patikrinimo	vietoje.	Kiekviena	
mašina	turi	būti	nuvairuojama	į	tikrinimo	vietą	paskirto	komandos	nario,	kuris	turi,	po	pranešimo	apie	gautą	protestą,	
nedelsiant	atvykti	į	Uždarą	Parką,	jį	lydės	oficialus	asmuo.	

TESTINIS GREIČIO RUOŽAS (SHAKEDOWN)
Laikas:	 	 	 2023-09-30	(Šeštadienis)		 	 	 	 10:00–12:00. 
Greičio	ruožo	ilgis	 	 	 3.15km
	 Norintys	dalyvauti	testiniame	GR	turi	apie	tai	pranešti	organizatoriui	pažymėdami	paraiškos	formoje.	Dalyvau-
jantis	testiniame	GR	automobilis	turi	būti	techniškai	patikrintas	ir	jame	turi	būti	sumontuota	GPS	sekimo	įranga.	
 Testinio GR pravažiavimų skaičius ribojamas iki 3 kartų.	Atskiro	serviso	parko	testiniam	GR	nebus,	automobi-
liai	aptarnaujami	pagrindiniame	serviso	parke.	Maksimalus dalyvių skaičius – 40.	Registracija	į	testinį	greičio	ruožą	gali	
būti	sustabdyta	anksčiau,	susirinkus	maksimaliam	dalyvių	skaičiui.

https://WWW.RALLYUTENA.LT
https://www.google.com/maps/place/55.5129%2025.5966
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STARTO IR FINIŠO PROCEDŪROS
Ralio Atidarymo Procedūra ir Tvarka

	 Iškilmingas	ralio	startas	LARČ,	LRČ	dalyvaujantiems	ekipažams	vyks	2023-09-30	(Šeštadienis)	13:00,	Aušros	g.	
49,	Utenoje	(Didžioji	lauko	scena),	GPS:	55.5069	25.6016	(Google	Maps),	prie	scenos.	LARSČ	dalyvaujantiems	eki-
pažams	ralis	prasideda	nuo	LK6C,	2023-10-01	(šeštadienis).

Finišo Procedūra

	 Po	paskutinio	greičio	ruožo	visi	dalyviai	važiuoja	į	Park	Fermé	LARČ,	LRČ	ir	LARSČ	ralio	finišas	bus	LK	14A	
(įvažiavimas	į	Park	Fermé).	Uždarame	parke	iš	sportinio	automobilio	leidžiama	išimti	GPS	sekimo	įrenginį.	Techninė	
apžiūra	po	finišo	gali	būti	atliekama	Uždarame	parke,	arba	automobiliai,	lydimi	oficialių	asmenų,	bus	pristatyti	tech-
ninei	apžiūrai	į	autoservisą	UAB	„Šasi“,	Palijoniškio	g.1	A,	Utena,	GPS:	55.5129	25.5966	(Google	Maps).	Techninei	
apžiūrai	automobiliai	bus	pristatomi	po	finišo	podiumo.	Iš	Uždaro	parko	(Park	Ferme)	automobilius	galima	pasiimti	tik	
gavus	SKK	leidimą.	Varžyboms	nenukrypus	nuo	planuoto	grafiko,	Uždaras	parkas	bus	atidarytas	20:20	val.

ŽINIASKLAIDAI
Atstovas spaudai ir spaudos centro koordinatorius

Atstovas	Spaudai:	 Vilius	Šaltenis
Kontaktai:	 	 +370	658	64416
   press@samsonasrally.com

Akreditacijos Procedūra

	 Visa	svarbiausia	informacija,	saugumo	taisyklės	ir	el.	akreditacijos	forma	atstovams	publikuojama	organizatori-
aus	interneto	svetainėje:	www.samsonasrally.com	,	skiltyje	„Žiniasklaidai“
	 Žiniasklaidos	akreditacijos	priimamos	nuo	2023	09	12	19:00	iki	2023	09	27	19:00
Akreditacijos	forma	pateikiama		www.samsonasrally.com/akreditacija

Media centras

Vieta:	Kūrybinių	industrijų	centras	„Taurapilis“,	Aušros	g.	47,	LT-28188,	Utena
Koordinatės:	55.5057	25.6012
Darbo	laikas:		 2023-09-29	(Penktadienis)	 	 	 Laikas:	08:00–22:00
	 	 2023-09-30	(Penktadienis)	 	 	 Laikas:	07:00–23:00
	 	 2023-10-01	(Sekmadienis)	 	 	 Laikas:	07:00–23:00

	 Užpildyta	akreditacijos	paraiška	patvirtina,	kad	asmuo	yra	susipažinęs	su	„Samsonas	Rally	Utena	2023“	Medi-
jos	saugumo	taisyklėmis	ir	Medijos	akreditavimo	taisyklėmis,	turi	draudimo	sertifikatą	galiojantį	“Sporto	treniruočių	ir	
varžybų	metu”.		
	 Akredituotiems	žurnalistams	asmeniškai	bus	išduoti	visi	reikalingi	leidimai	(esant	poreikiui	–	liemenės	už	20	
eur	depozitą,	kuris	grąžinamas	atidavus	liemenę),	ralio	metu	visi	žurnalistai	galės	naudotis	Kūrybinių	industrijų	centre	
“Taurapilis”	(Aušros	g.	47,	Utena)	įrengtu	spaudos	centru	2023	m.	rugsėjo	29-spalio	1	dienomis.	

	 Sprendimą	dėl	akreditacijos	priims	organizatoriai.	Ralio	metu	surinktoje	medžiagoje	privaloma	naudoti	tikslų	
renginio	pavadinimą,	o talpinant socialiniuose tinkluose naudoti raktažodį #samsonasrally.

https://WWW.RALLYUTENA.LT
mailto:press@rallyutena.lt


WWW.samsonasrally.com 22

PAGALBOS TARNYBŲ KONTAKTAI
Policija	 	 	 	 	 	 Utenos	apskr.	Vyriausiasis	policijos	komisariatas
	 	 	 	 	 	 Aušros	g.	22,	Utena
	 	 	 	 	 	 +370	389	61980
Gydymo	įstaigos	 	 	 	 VšĮ	“Utenos	ligoninė”
	 	 	 	 	 	 Aukštakalnio	g.	2,	Utena
	 	 	 	 	 	 +370	389	63861
Ugniagesiai	 	 	 	 	 Utenos	priešgaisrinė	gelbėjimo	valdyba
	 	 	 	 	 	 Pramonės	g.	2,	Utena
	 	 	 	 	 	 +370	389	63866
Bendrasis	pagalbos	centras	 112

APGYVENDINIMO INFORMACIJA
 Utenos raj.

VIešbutis „Angelas“
Adresas:	Aukštaičių	g.	2,	Utena
Tel.	+37038969009,	+37064608063
El.	p.	hotelangelas@gmail.com,	www.hotelangelas.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/viea-butis-angelas.
lt.html 

Viešbutis „Kelyje“
Adresas:	Kupiškio	g.	22,	Utena
Tel.	+37069960021
El.	p.	info@hotelkelyje.lt,	facebook.com/profile.
php?id=100057037076900 
https://www.booking.com/hotel/lt/viesbutis-kelyje.
lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Komfortita”
Adresas:	Ežerų	g.	17,	Buitūnų	k.,	Kuktiškių	sen.,	Utenos	
raj.
Tel.	+37068679922
El.	p.	stundzieneroma@gmail.com,	www.komfortita.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/kaimo-turiz-
mo-sodyba-komfortita 
Svečių namai „Komfortita”
Adresas:	Utenio	aikštė	12,	Utena
Tel.	+37068679922
El.	p.	stundzieneroma@gmail.com,	www.komfortita.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/apartamen-
tai-komfortita 

Vidų svečių namai
Adresas:	Eglyno	g.	8,	Utena
Tel.	+37061610087
El.	p.	info@vidusodyba.lt,	www.viduguesthouse.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/vi-
du-sveciu-namai 

Vidų kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Ežero	g.	10,	Katlėrių	k.	Utenos	raj.
Tel.	+37061610087
El.	p.	info@vidusodyba.lt,	www.vidusodyba.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/vidu-sodyba 

Svečių namai „Kamanos”
Adresas:	Užpalių	g.	107,	Utena
Tel.	+37061699988,	+37068789988
El.	p.	info@kamanos.com,	www.kamanos.com
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/sveciu-na-
mai-kamanos 

Svečių namai „Hillas”
Adresas:	A.	Musteikio	g.	56,	Tauragnai,	Utenos	raj.
Tel.	+37061678361
El.	p.	info@hillas.lt,	www.hillas.lt,	facebook.com/hillas.lt 
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/hillas 

Kaimo turizmo sodyba „Alaušo slėnis”
Adresas:	Pakrantės	g.	53,	Bikuškio	k.,	Sudeikių	sen.,	Ute-
nos	raj.
Tel.	+37064042840
El.	p.	centras@alausoslenis.lt,	www.alausoslenis.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/alauso-slenis.lt.html  
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Kaimo turizmo sodyba „Pipirų Vila”
Adresas:	Pakrantės	g.	18,	Sudeikiai,	Utenos	raj.
Tel.	+37068155551
El.	p.	pipiruvila@gmail.com,	www.pipiruvila.lt 
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/pipiru-vila 

Kaimo turizmo sodyba „Birutės vienkiemis”
Adresas:	Paąžuolių	k.,	Saldutiškio	sen,	Utenos	raj.
Tel.	+37061525928
El.	p.	birutesvienkiemis@gmail.com,	www.birutesvien-
kiemis.lt 
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/kaimo-turiz-
mo-sodyba-birutes-vienkiemis 

Aido Kundavičiaus kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Polekniškio	k.,	Daugailių	sen.,	Utenos	raj.
Tel.	+37067119703,	+37068315432
El.	p.	addidas72@gmail.com 
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/aido-kundavi-
ciaus-kaimo-turizmo-sodyba 

Kaimo turizmo sodyba „Pečiurkiemis”
Adresas:	Beržų	g.	48,	Medenių	k.,	Utenos	raj.
Tel.	+37061520169
El.	p.	info@peciurkiemis.lt,	www.peciurkiemis.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/kaimo-turiz-
mo-sodyba-peciurkiemis 

Kaimo turizmo sodyba „Aido ir Vido”
Adresas:	Asmalų	k.,	Kuktiškių	sen.,	Utenos	raj.
Tel.	+37068689101,	+37068729936
El.	p.	sodybaprieutenos@gmail.com,	www.sodybaprieu-
tenos.lt
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/aido-ir-vi-
do-sodyba  

Kaimo turizmo sodyba „Puodžių kaimas”
Adresas:	Molynės	g.	6,	Puodžių	k.,	Utenos	raj.
Tel.	+37068261236
El.	p.	taleja.sinkuniene@gmail.com
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/kaimo-turiz-
mo-sodyba-puodziu-kaimas 

Vidūnų kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Pelenių	k.,	Kuktiškių	sen.,	Utenos	r.
Tel.	+370	682	84200
El.	p.	vidunusodyba@gmail.com,	vidūnų-sodyba.lt 
https://www.utenainfo.lt/apgyvendinimas/vidunu-sody-
ba 

Anykščių raj.

Motelis „Arklių Pašto stotis“
Adresas:	Mokyklos	gatvė	1,	29241	Staškūniškis
Tel.	+37068574145
El.	p.	arkliu@pastostotis.lt,	www.pastostotis.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/arkliu-pas-
to-stotis 

Viešbutis „Palaima“
Adresas:	Ežero	g.	8D,	Mačionių	kaimas,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061977766
El.	p.	welcome@palaima.ch,	www.palaima.ch/lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/palaima

Viešbutis „Highland Park“
Adresas:	Žaliosios	k.	9,	Svėdasų	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37062905519
El.	p.	highlandparklietuva@gmail.com,	facebook.com/
highlandparklietuva
https://www.booking.com/hotel/lt/romuvos-parkas.
lt.html 

Burbiškio dvaras
Adresas:	Parko	g.	1B,	Burbiškio	k.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061673095
El.	p.	rezervacija@burbiskis.lt,	www.burbiskis.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/bur-
biskio-dvaras

Svečių namai „Šaulių namai“
Adresas:	Luknos	g.	32A,	Skiemonys,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061456848
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sauliu-na-
mai

Apartamentų kompleksai „Highland Park“
Adresas:	Pagojės	vs.	3,	Anykščių	raj.
Tel.	+37062286167,	+37062415266
El.	p.	info@wakepond.lt,	wakepond.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/wake-pond 

Sodyba „Barono vila”
Adresas:	Elnio	g.	12,	Butėnų	k.,	Anykščių	raj.
Tel.	+370698	40202,	+37069885233
El.	p.	info@baronovila.lt,	www.baronovila.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/barono-vila.lt.html 
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Sodyba „Gradiali Anykščiai”
Adresas:	Klykūnų	k.	1.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061400090
El.	p.	anyksciai@gradiali.com,	www.gradiali.com
https://www.booking.com/hotel/lt/gradiali-anyksciai.
lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Tarp liepų”
Adresas:	Ragaišių	k.	3,	Debeikių	sen.,	Anykščių	raj,
Tel.	+37068238142
El.	p.	sodyba@tarpliepu.lt,	www.tarpliepu.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/sodyba-tarp-liepu.
lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Geras”
Adresas:	Pūstinkos	k.,	Debeikių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37060520110
El.	p.	sodybageras@gmail.com,	www.sodybageras.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/kaimo-turizmo-sody-
ba-quot-geras-quot.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Navyna”
Adresas:	Navynos	k.,	Anykščių	r.
Tel.	+37060533035
El.	p.	aidas1967@gmail.com
https://www.booking.com/hotel/lt/navyna-anyksciai1.
lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Karališkis”
Adresas:	Antaplaštakio	k.,	Kurklių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37068791582
El.	p.	info@karaliskis.lt,	www.karaliskis.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-karaliskis 

Kaimo turizmo sodyba „Žalioji stotelė”
Adresas:	Beržų	g.	3,	Šventupio	k.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061484134
El.	p.	info@zaliojistotele.lt,	www.zaliojistotele.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/zalioji-stotele.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Pušų takas”
Adresas:	Paandrioniškio	k.,	Andrioniškio	sen.,	Anykščių	
raj.
Tel.	+37067053465
El.	p.	info@pusutakas.lt,	www.pusutakas.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/pusu-takas.lt.html 

Radvilių kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Paežerių	1-	asis	k.,	Skiemonių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37069560685
El.	p.	info@radviliu-sodyba.lt,	www.radviliu-sodyba.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/radviliu-so-
dyba 

Lašinių k turizmo sodyba
Adresas:	Lašinių	k.,	Anykščių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061261297,	+37069887025
El.	p.	tomaspuodziunas@gmail.com,	www.lasiniusodyba.
lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/lasiniu-so-
dyba 

Kaimo turizmo sodyba „Prie Siauruko”
Adresas:	L.	Biriuko	8,	Rubikių	k.
Tel.	+37068750080
El.	p.	info@agrobona.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-prie-siauruko 

Kaimo turizmo sodyba „Žaliasis slėnis”
Adresas:	Žaliojo	slėnio	7,	Andrioniškio	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37069802050
El.	p.	baidaresanyksciuose@gmail.com,	www.anyksciu-
ose.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-prie-siauruko 

Kaimo turizmo sodyba „Esina”
Adresas:	Aniūnų	k.	5,	Skiemonių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37068629344
El.	p.	info@esina.lt,	www.esina.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sodyba-es-
ina 

Kaimo turizmo sodyba „Kankorėžis”
Adresas:	Abromiškio	k.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37065620104
El.	p.	sodybakankorezis@gmail.com,	www.sodybakanko-
rezis.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-kankorezis 
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Kaimo turizmo sodyba „Juosta”
Adresas:	Pajuostinio	g.	2B,	Pajuostinio	k.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37062022111
El.	p.	ieva@modernigamta.lt,	www.modernigamta.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/juosta 

Kaimo turizmo sodyba „Pas drambliuką”
Adresas:	Miliūniškio	k.3,	Svėdasų	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37068757137,	+37068757147
El.	p.	pasdrambliuka@gmail.com,	www.pasdrambliuka.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/kaimo-turizmo-sody-
ba-zalvyte.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Šaltiniai”
Adresas:	Šaltinių	k.	2a,	Svėdasai
Tel.	+37061469001
El.	p.	info@sodybasaltiniai.lt,	www.sodybasaltiniai.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-saltiniai 

Šapokų kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Rubikių	k.,	Anykščių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37061153795
El.	p.	s.beata@erdves.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sapoku-so-
dyba 

Storių kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Užugojų	g.	2,	Storių	k.
Tel.	+37062482815
El.	p.	l.pruseviciute@gmail.com,	katinodienos.lt/f/sto-
riu-sodyba
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/storiu-so-
dyba 

Kaimo turizmo sodyba „16 salų”
Adresas:	Klykūnų	k.,	Anykščių	sen.,	Anykščių	raj.
Tel.	+37069925596
El.	p.	astagrn@gmail.com,	www.16salu.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-16-salu 

Kaimo turizmo sodyba „Žuvienės pašiūrė”
Adresas:	Rubikių	k.,	Anykščių	sen.,	Anykščių	r.
Tel.	+37065988610
El.	p.	zuvienespasiure@gmail.com,	www.zuvienespasiure.
lt
https://www.booking.com/hotel/lt/zuvienes-pasiure.
lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Žvejo sapnas”
Adresas:	Bijeikių	k.,	Skiemonių	sen.	Anykščių	r.
Tel.	+37069874916
El.	p.	algis@zvejosapnas.lt,	www.zvejosapnas.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-zvejo-sapnas 

Kaimo turizmo sodyba „Vila Jūratė”
Adresas:	Juostino	g.	32,	Pajuostinio	k.
Tel.	+37068503703
El.	p.	kampana1@gmail.com,	villajurate.lt,	facebook.com/
villajurate
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sodyba-vi-
la-jurate 

Namelis „Šventosios slėnis”
Adresas:	Gerkonys,	Anykščių	r.
Tel.	+37062443154
El.	p.	sventosiosslenis@gmail.com
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/svento-
sios-slenis 

Nameliai „Anykščiai”
Adresas:	Muziejaus	g.	22,	Niūronys,	Anykščių	r.
Tel.	+37061884810
El.	p.	info@vilartas.lt
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/vilar-
tas-nameliai 

Kaimo turizmo sodyba „LAKE HOUSE”
Adresas:	Pušyno	g.	6,	Palionių	k.,	Skiemonių	sen.,	Anykščių	
r.
Tel.	+37060799621
El.	p.	justinas.paksys@gmail.com
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/lake-house 

Namelis „Sunset Hill”
Adresas:	Gerkonys,	Anykščių	r.
Tel.	+37061536103
El.	p.	booking.sunsethill@gmail.com,	www.facebook.com/
SunsetHillAnyksciai/
https://www.infoanyksciai.lt/apgyvendinimas/sunset-hill 
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Molėtų raj.

Kaimo turizmo sodyba „Stinelė“
Adresas:	Elniakumpio	g.	12,	Kraujelių	k.,	Mindūnų	sen.,	
Molėtų	raj.
Tel.	+37061153394
El.	p.	info.stirnele@gmail.com
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/stirnele 

Namelis „Mindūnų sodyba“
Adresas:	Labanoro	g.	19C,	Mindūnai,	Molėtų	raj.
Tel.	+37069840100
El.	p.	info@mindunusodyba.lt,	www.mindunusodyba.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/vip-namelis-mind-
unu-sodyba.lt.html 

Ilonos kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Saladiškių	k.,	Čiulėnų	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37060321055
El.	p.	ilona.vidziuniene@gmail.com,	www.ilonossodyba.lt
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/ilonos-sody-
ba 

Vila „Harmony“
Adresas:	Jaurų	II	k.	4,	Luokesos	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37060786590
El.	p.	villa.harmony.moletai@gmail.com,	linaminkevice@
gmail.com,	facebook.com/villa.harmony.moletai
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/vila-harmo-
ny

Vila „Pas Šeštoką“
Adresas:	Virintų	g.	8,	Babilninkų	k.,	Suginčių	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37061198495
El.	p.	sestokas6@gmail.com,	www.kaimoturizmas.com. 
facebook.com/kaimoturizmas 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/pas-sestoka 

Įlankos	kaimo	turizmo	sodyba
Adresas:	Žvejų	g.	50,	Šaukšteliškių	k.,	Luokesos	sen.,	
Molėtų	raj.
Tel.	+37068638019
El.	p.	ilankossodyba@gmail.com,	www.ilankossodyba.lt,	
facebook.com/ilankossodyba 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/ilankos-so-
dyba

Kaimo turizmo sodyba „Šniūrai“
Adresas:	Šniūrų	k.,	Inturkės	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37061545974
El.	p.	astavor@gmail.com,	www.sodyba-sniurai.lt,	face-
book.com/sodyba.sniurai 
https://www.booking.com/hotel/lt/kaimo-turizmo-sody-
ba-sniurai.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Želvynė“
Adresas:	Želvų	k.	7,	Suginčių	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37065222000
El.	p.	loreta.zelvyne@gmail.com,	facebook.com/Sodyba-
Zelvyne 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/zelvyne 

Jaurų kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Jaurų	k.	1,	Alantos	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37067088452
El.	p.	mykoloseklycia@gmail.com,	facebook.com/profile.
php?id=100054764619968 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/jauru-sody-
ba 

Vila „Santa Barbara“
Adresas:	Graužės	k.,	Čiulėnų	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37065228109
El.	p.	santabarbaravila@gmail.com,	www.santabarbara.lt,	
facebook.com/sodybasantabarbara 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/santa-bar-
bara 

Kaimo turizmo sodyba „Alantos žirgai“
Adresas:	Utenos	g.	9,	Kazlų	k.,	Alantos	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37069924377,	+37061207720
El.	p.	alantoszirgai@gmail.com,	alantoszirgai.lt,	facebook.
com/alantoszirgai 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/alantos-zir-
gai 

Kaimo turizmo sodyba „Luokesų dvaras“
Adresas:	Ežerėlių	g.	8,	Luokesos	k.,	Luokesos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37067091112
El.	p.	geras@luokesudvaras.lt,	www.luokesudvaras.lt,	
facebook.com/profile.php?id=100054544415347 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/luoke-
su-dvaras 
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Viešbutis „Belvilis“
Adresas:	Ežerų	g.	17A,	Kirneilės	k.,	Luokesos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37065255500,	+37062355404
El.	p.	belvilis@belvilis.lt,	www.belvilis.lt,	facebook.com/
belvilishotel 
https://www.booking.com/hotel/lt/belvilis.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Suraiža“
Adresas:	Suraižos	k.	6,	Suginčių	sen.,	Molėtų	raj.	
Tel.	+37061841893
El.	p.	egleseik@gmail.com,	facebook.com/poilsisgamtoje 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/suraiza 

Vytauto Vyšniausko kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Juodiškių	g.	26B,	Juodiškių	k.,	Čiulėnų	sen.,	
Molėtų	raj.
Tel.	+37067221037,	+37067818589
El.	p.	vytasvys54@gmail.com 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/vytau-
to-vysniausko-sodyba 

Kaimo turizmo sodyba „Virinta“
Adresas:	Virintų	g.	10D,	Čiulėnų	k.,	Čiulėnų	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37065091117,	+37065048800
El.	p.	info@virinta.lt,	www.virinta.lt,	facebook.com/Sody-
baVirinta 
https://www.booking.com/hotel/lt/virinta-moletu-rajo-
nas.lt.html 

Kaimo turizmo sodyba „Pagulbis“
Adresas:	Pagulbio	k.	3,	Alantos	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37060378886
El.	p.	info@pagulbis.lt,	facebook.com/Pagulbis.lt  
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/pagulbis 

Kaimo turizmo sodyba „Po klevu“
Adresas:	Sližiškių	k.	1,	Čiulėnų	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37065610868
El.	p.	kristinadas@gmail.com,	facebook.com/seimyninis-
namelispoklevu   
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/seimynin-
is-namelis-po-klevu 

Kaimo turizmo sodyba „Pas Paulių“
Adresas:	Virintų	g.	18,	Babilninkų	k.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37061626636
El.	p.	paulius.vizinis@gmail.com,	www.vizinis.lt,	facebook.
com/www.vizinis.lt  
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/pas-pauliu 

Poilsio namai „Vila Kelmynė“
Adresas:	Sporto	g.	64,	Molėtai
Tel.	+37069813423,	+37062051007
El.	p.	diana.gerugne@gmail.com,	facebook.com/profile.
php?id=100045017361408 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/kelmyne 

Kaimo turizmo sodyba „Liežio oazė“
Adresas:	Liežio	g.	14,	Antaliežių	k.,	Alantos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37061159561,	+37064776623
El.	p.	jolita.mich@gmail.com,	facebook.com/Liezio.Oaze 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/sody-
ba-liezio-oaze 

Kaimo turizmo sodyba „Duobys“
Adresas:	Skiemonių	g.	6,	Kazlų	k.,	Alantos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37060027719,	+37060027721
El.	p.	sodybaduobys@gmail.com,	www.sodybaduobys.lt,	
facebook.com/sodybaduobys  
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/duobys 

Juočepių kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Sodo	al.	27,	Alanta,	Molėtų	raj.
Tel.	+37061217498
El.	p.	jwaldas@gmail.com 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/juocepiu-so-
dyba 

Adomėnų kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Miškiškių	I	k.,	Luokesos	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37065679220
El.	p.	sonata.adomenene@gmail.com,	www.adomenuso-
dyba.lt,	facebook.com/profile.php?id=100063771332152 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/ado-
menu-sodyba 

https://WWW.RALLYUTENA.LT
mailto:belvilis@belvilis.lt
http://www.belvilis.lt/
https://www.facebook.com/belvilishotel
https://www.facebook.com/belvilishotel
https://www.booking.com/hotel/lt/belvilis.lt.html
mailto:egleseik@gmail.com
https://www.facebook.com/poilsisgamtoje
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/suraiza
mailto:vytasvys54@gmail.com
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/vytauto-vysniausko-sodyba
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/vytauto-vysniausko-sodyba
mailto:info@virinta.lt
http://www.virinta.lt/
https://www.facebook.com/SodybaVirinta
https://www.facebook.com/SodybaVirinta
https://www.booking.com/hotel/lt/virinta-moletu-rajonas.lt.html
https://www.booking.com/hotel/lt/virinta-moletu-rajonas.lt.html
mailto:info@pagulbis.lt
https://www.facebook.com/Pagulbis.lt
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/pagulbis
mailto:kristinadas@gmail.com
https://www.facebook.com/seimyninisnamelispoklevu
https://www.facebook.com/seimyninisnamelispoklevu
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/seimyninis-namelis-po-klevu
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/seimyninis-namelis-po-klevu
mailto:paulius.vizinis@gmail.com
http://www.vizinis.lt/
https://www.facebook.com/www.vizinis.lt
https://www.facebook.com/www.vizinis.lt
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/pas-pauliu
mailto:diana.gerugne@gmail.com
https://www.facebook.com/profile.php?id=100045017361408
https://www.facebook.com/profile.php?id=100045017361408
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/kelmyne
mailto:jolita.mich@gmail.com
https://www.facebook.com/Liezio.Oaze
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/sodyba-liezio-oaze
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/sodyba-liezio-oaze
mailto:sodybaduobys@gmail.com
http://www.sodybaduobys.lt/
https://www.facebook.com/sodybaduobys
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/duobys
mailto:jwaldas@gmail.com
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/juocepiu-sodyba
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/juocepiu-sodyba
mailto:sonata.adomenene@gmail.com
http://www.adomenusodyba.lt/
http://www.adomenusodyba.lt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063771332152
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/adomenu-sodyba
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/adomenu-sodyba


WWW.samsonasrally.com 28

Kaimo turizmo sodyba „Dvilypio slėnis“
Adresas:	Rimučių	g.	17,	Lėlių	k.,	Luokesos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37067070588
El.	p.	info@dvilypioslenis.lt,	www.dvilypioslenis.lt,	face-
book.com/profile.php?id=100057508448521 
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/dvilypio-sle-
nis  

Ažuluokesos kaimo turizmo sodyba
Adresas:	Šilo	g.	17,	Ažuluokesos	k.,	Luokesos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37068733223,	+37068733223
El.	p.	gintautas01@gmail.com,	almous@gmail.com,	www.
azuluokesa.prieezero.lt
https://www.booking.com/hotel/lt/azuluokesos-sodyba.
lt.html 

Nameliai „GREY Houses Molėtai“
Adresas:	Malkėsto	k.	7,	Mindūnų	sen.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37060786590,	+37060090387
El.	p.	smtatula@gmail.com,	facebook.com/profile.
php?id=100089118549046  
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/grey-hous-
es-moletai 

Kaimo turizmo sodyba „Aura“
Adresas:	Virintų	g.	4,	Juodėnų	k.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37068743619

El.	p.	ramune.glumbakiene@gmail.com,	www.sodybaau-
ra.lt,	facebook.com/sodybaaura   
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/sodyba-aura 

Kaimo turizmo sodyba „Aura“
Adresas:	Virintų	g.	4,	Juodėnų	k.,	Molėtų	raj.
Tel.	+37068743619
El.	p.	ramune.glumbakiene@gmail.com,	www.sodybaau-
ra.lt,	facebook.com/sodybaaura   
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/sodyba-aura 

Kaimo turizmo sodyba „Antaliežių slėnis“
Adresas:	Molėtų	g.	11,	Antaliežių	k.,	Alantos	sen.,	Molėtų	
raj.
Tel.	+37067533496,	+37065679130
El.	p.	antalieziuslenis@gmail.com,	www.antalieziuslenis.lt
https://www.infomoletai.lt/apgyvendinimas/antalie-
ziu-slenis 

Kaimo turizmo sodyba „Molėtai Resort“
Adresas:	Kampų	g.	22,	Kampai,	Molėtų	raj.
Tel.	+37066655111
El.	p.	info@moletairesort.lt,	moletairesort.lt,	facebook.
com/profile.php?id=100087569590001 
https://www.booking.com/hotel/lt/privati-sody-
ba-duriu-ezero-pakranteje.lt.html 
 

KITA NAUDINGA INFORMACIJA
Maitinimo įstaigos

Bistro “Liūtas ir Avelė”,  
Maironio	g.	4,	Utena 
+370	617	1433; 

Kavinė “Food Lab”, 
	.Basanavičiaus	g.	54,	Utena
+370	682	54612;	 
 
Picerija “Pizza Verde”, 
J.Basanavičiaus	g.	68,	Utena 
+370	617	88800;

Kavinė “Skonių Fontanas”, 
Aušros	g.	37,	Utena, 
+370	633	5533 

Šeimos desertinė “Vanilinis Dangus”
Kauno	g.	37,	Utena 
+370	607	80329
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Degalinės

ABROMIKA
Zarasų	g.	9,	Utena

ALAUŠA  
J.	Basanavičiaus	g.	1C,	Utena 
Palijoniškio	g.	1,	Utena 

BALTIC PETROLEUM
J.	Basanavičiaus	g.	1,	Utena

CIRCLE K  
J.	Basanavičiaus	g.	3,	Utena
J.	Basanavičiaus	g.	108,	Utena

NARJANTA
Palangos	g.	66,	Utena

NESTE 
J.	Basanavičiaus	g.129,	Utena 
Kupiškio	g.	12,	28113	Atkočiškės 

VIADA 
Metalo	g.	8,	Utena;
Vyturio	g.	2,	Utena; 
Gedimino	kaimas,	28125	Utena

Taksi 

“Žalieji Taksi”	, 
+370	389	50000	(Utena) 

“Utenos Taksi”, 
+370	652	84771	(Utena) 

“Aukštakalnio Taksi” 
+370	389	71819	(Utena)

Viešasis transportas  
Utenos	autobusų	stotis		A.	Baranausko	g.		7,	Utena 
+370	389	61740

Prekybos centrai 

IKI  
J.	Bartašiaus	g.	1,	Utena;

MAXIMA  
J.	Basanavičiaus	g.	108	B,	Utena;
Aušros	g.	78,	Utena;
J.	Basanavičiaus	g.	3,	Utena; 

LIDL 
J.	Basanavičiaus	g.	121,	Utena 

RIMI 
J.	Basanavičiaus	g.	52,	Utena 
+370	800	29000; 

NORFA 
J.	Basanavičiaus	g.	127,	Utena;
Aušros	g.	79,	Utena;
Aukštakalnio	g.	34,	Utena;

Vaistinės

Eurovaistinė,
Maironio	g.	4,	Utena
Aušros	g.	78,	Utena
J.	Basanavičiaus	g.	3,	Utena
Taikos	g.	2,	Utena

Camelia 
Aušros	g.	35,	Utena
Aušros	g.	73	–	95,	Utena
Taikos	g.	16	–	48,	Utena

Gintarinė
J.	Basanavičiaus		g.	93C,	Utena
Vaižganto	g.	17,	Utena
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MARŠRUTINĖ KORTELĖ LARČ / LRČ
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MARŠRUTINĖ KORTELĖ LARSČ
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SUSIPAŽINIMO SU TRASA GRAFIKAS

„Samsonas Rally UTENA 2023"
Papildomų nuostatų priedas NR. 2

SUPPLEMENTARY REGULATIONS APPENDIX NO. 2

SUSIPAŽINIMO SU TRASA TVARKARAŠTIS
RECONNAISSANCE SHEDULE

DATA / DATE

LAIKAS / TIME

GR / SSLARČ/LRČ

LARC/LRC

LARSČ

LARSC

PENKTADIENIS  / FRIDAY
2023-09-29

07:30 - 21:00
VISI GR
ALL SS

ŠEŠTADIENIS / SATURDAY
2023-09-30

07:30 - 10:00

07:30 - 15:30

VISI GR
ALL SS

VISI GR
ALL SS

Daugiausiai 2 kartai leidžiami susipažįstant su bet kuriuo greičio ruožu. Pasikartojantis greičio ruožas yra laikomas 
vienu greičio ruožu.

A maximum 2 passages over each of Special Stages is permitted during reconnaissance. Special Stages run twice are 
considered to be one Special Stage. 

INFORMACIJA / INFORMATION

https://WWW.RALLYUTENA.LT
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DRAUDŽIAMOS LOKALINĖS ZONOS

SVARBI INFORMACIJA / IMPORTANT INFORMATION

BET KOKS VAIRUOTOJAS, ANTRAS VAIRUOTOJAS, AR BET KOKS KITAS PAREIŠKĖJO KOMANDOS 
NARYS KURIS DALYVAUJA AR TIK KETINA DALYVAUTI RALYJE, IR KURIS NORI VAŽIUOTI 
KELIAIS, KURIE PRIKLAUSO RALIO LOKALINEI ZONAI, PRIVALO GAUTI RAŠTIŠKĄ 
ORGANIZATORIAUS LEIDIMĄ. PAŽEIDUS ŠIĄ TAISYKLĘ  FAKTO INFORMACIJA SIUNČIAMA 
VARŽYBŲ KOMISARAMS IR EKIPAŽAS GALI BŪTI ŠALINAMAS IŠ VARŽYBŲ. 
 

ANY DRIVER, OR CO-DRIVER, OR ANY OTHER TEAM MEMBER WHO HAS ENTERED OR INTENDS 
TO ENTER THE RALLY AND WHO WISHES TO DRIVE ON ANY ROAD WHICH IS OR MIGHT BE USED 
AS A SPECIAL STAGE IN THE RALLY AFTER PUBLICATION OF SUPPLEMENTARY REGULATIONS, 
MAY ONLY DO SO AFTER HE HAS OBTAINED THE WRITTEN PERMISSION FROM THE ORGANIZER. 
FAILURE TO RESPECT THIS RULE SHALL RESULT IN DRIVER BEING REPORTED TO THE 
STEWARDS. CREW MIGHT BE ELIMINATED FROM COMPETITION.

Keliai kurių naudojimui organizatoriaus 
leidimas nereikalingas 

Roads, available without Organizer's 
permission

a6 120

A14 178

111 4902

118 4910

119

Draudžiamos lokalinės zonos 

 RESTRICTED AREAS
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RALIO ŽEMĖLAPIAI





















RALIO SAUGUMO ATMINTINĖS
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